
 
N. 1405 
Reg.Gen.   

 
                                     
  
 

CC   ii   tt   tt   àà    dd ii     MM   oo  ll   ff   ee  tt   tt   aa  
Provincia di Bari 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

SETTORE DEMOGRAFIA-APPALTI-CONTRATTI 
Su delega del Capo Settore Territorio 

  
 

ORIGINALE 
 

 N°    104        in data     23.11.09          
      

 
OGGETTO: 

 
  Fornitura di attrezzature per ufficio e sito web per il Centro Arte e Cultura  
presso la Fabbrica di S. Domenico. Ditta PC PLANET s.a.s.  da Molfetta . 
  Svincolo  cauzione . 
 
 
 
 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli 

Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

della Delibera dil Commissario Straordinario  n. 48  del 23.04.2008   di approvazione del Bilancio di previsione anno 

_2008_; 

- della Delibera di Giunta Comunale  n. 144  del  29.09.2008   di approvazione del P.E.G. 

 
 

 
 
 

 
 



 
IL DIRIGENTE  

DEL SETTORE  DEMOGRAFIA-APPALTI-CONTRATTI 
Su delega del Capo Settore Territorio 

 
 
Premesso che: 

Con  determinazione dirigenziale n. 35 datata 27.04.2009 del settore Demografia, 
Appalti e Contratti su delega del capo settore Territorio, si aggiudicava in via definitiva la 
fornitura di hardware e software e di servizi per il sito web per il Centro Arte e Cultura sito 
presso la Fabbrica di S. Domenico; 

La predetta Ditta  aveva  prestato cauzione di €.2.041,16=  presso la Banca Popolare 
di Bari, agenzia di Molfetta; 

Tutto ciò premesso: 
Vista l’istanza del  09.09.2009, protocollata  al n. 48736 con la quale la ditta PC 

PLANET s.a.s. da Molfetta ha chiesto il rimborso della predetta cauzione; 
Visto il nulla osta  per lo svincolo rilasciato in data 04.11.2009 dall’Arch. Pappagallo, 

responsabile del procedimento; 
Considerato che si può procedere allo svincolo della cauzione in favore della ditta PC 

PLANET s.a.s. di Sancilio D. & C. da Molfetta avendo adempiuto a tutti gli obblighi 
contrattuali, giusta certificato di regolare esecuzione datato 19.06.2009 a firma del 
responsabile del procedimento; 

Visto il D.Lgs. n. 163/06 e ss.mm.ii.; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il REGOLAMENTO Comunale dei Contratti; 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 

107 e 192 del T.U. n. 267/00. 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Svincolare la cauzione prestata  dalla ditta PC PLANET s.a.s. di Sancilio D. & C. 
da Molfetta, per la  fornitura di hardware e software e di servizi per sito web per il Centro 
Arte e Cultura presso la fabbrica di S. Domenico, emessa dalla Banca popolare di Bari-
agenzia di Molfetta  per l’importo  di €. 2.041,16 . 
2. Liquidare la somma di €. 2.041,16 in favore della ditta PC PLANET s.a.s. di Sancilio 
D. & C. da Molfetta sita in via E. Germano, 63/a  . 
3. Imputare la somma di €. 2.041,16  al cap. 70080 del Bilancio 2009. 
4. Disporre che il rimborso della somma di  che trattasi avvenga a mezzo bonifico 
bancario  c/o la  Banca Nazionale del Lavoro – agenzia di Molfetta  codice IBAN IT 66WW 
1005 41 560 00000 0009321 
5. La presente determinazione , comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al 
dirigente del settore Economico Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità 
contabile  e copertura finanziaria di cui all’art. 151, comma 4^, del T.U.E.L. approvato con 
D. L.vo n. 267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione. 
6. Trasmettere il presente provvedimento al Sindaco, al Segretario Generale, al 
Responsabile del procedimento, al Settore Territorio, all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti 
adempimenti. 


